



GOVERNMENT OF ASSAM
GENERAL ADMINISTRATION (SECTT.-ESTT.) DEPARTMENT
DISPUR ::: GUWAHATI-6.
Block-A, Ground Floor, Janata Bhawan, sad.assam@gov.in, gad.assam.gov.in

Dated Dispur, the 19th May, 2025

OFFICE ORDER

eCF No.326051/7: In the interest of public service, **Smt. Himadri Mili, Computer Operator**, O/o the Mega Mission Society-Chief Minister Samagra Gramya Unnayan Yojana, Veterinary Complex, Khanapara is hereby transferred and posted in the establishment of the Secretary to the Govt. of Assam, Personnel Department (Smti Monita Borgohain, IAS) with immediate effect.

eCF No.326051/7-A: In the interest of public service, **Shri Siddharth Kaushik, Computer Operator**, temporarily attached with the Senior Financial Advisor, General Administration Department is hereby withdrawn and posted in the O/o the Mega Mission Society-Chief Minister Samagra Gramya Unnayan Yojana, Veterinary Complex, Khanapara with immediate effect vice **Smt. Himadri Mili, Computer Operator** transferred.

This has the approval of Competent Authority.

Digitally signed by
 BIPASHA KHERKATARY
 Date: 19-05-2025
 11:50:13

Additional Secretary to the Govt. of Assam,
General Administration Department

Memo No.326051/7-B

Dated Dispur, the 19th May, 2025

Copy for information and necessary action to:

1. P.S. to Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam, G.A. Department, Dispur, Ghy-6.
2. P.S. to Secretary to the Govt. of Assam, Personnel Department, Dispur, Ghy-6
3. G.A. (Sectt.-Accounts) Department, Dispur, Ghy-6.
4. G.A. (Sectt.-P.F. Cell) Department, Dispur, Ghy-6.
5. Department/Establishment concerned.
6. Persons concerned. **They are directed to report in the place of posting with intimation to this Department and G.A.(Sectt.-Accounts) Department.**
7. Record Officer, G.A. (Sectt.-Estt.) Department.
8. Content Manager, G.A. (Sectt.-Estt.) Department.
9. FRAS Team, GAD.

By order etc,

(e-Signed)

Additional Secretary to the Govt. of Assam,
General Administration Department



অসম চৰকাৰ
সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন) বিভাগ
দিশপুৰ, গুৱাহাটী-৬

ব্লক-এ :: ভূমি মহলা :: জনতা ভৱন :: sad.assam@gov.in :: gad.assam.gov.in

তাৰিখ দিশপুৰ, ১২ মে, ২০২৫
(০৪ জেঠ, ১৪৩২ ভাস্কৰাব্দ)

কাৰ্যালয় নিৰ্দেশ

ই.চি.এফ. নং. ৩২৬০৫১/৭: জনসেৱাৰ্থে, শ্ৰীমতী হিমাদ্ৰী মিলি, কম্পিউটাৰ অপাৰেটৰক মেগা মিচন চ'চাইটি-মুখ্য মন্ত্ৰী সমগ্ৰ গ্ৰাম্য উন্নয়ন যোজনা, ভেটাৰীনাৰী চৌহদ, খানাপাৰাৰ কাৰ্যালয়ৰপৰা তাৎক্ষণিকভাৱে বলৱৎ হোৱাকৈ বদলি কৰি অসম চৰকাৰৰ কৰ্মচাৰী বিভাগৰ সচিব শ্ৰীমতী মনিতা বুঢ়াগোঁহাই, ভা. প্ৰ. সে.ৰ লগত নিয়োগ কৰা হ'ল।

ই.চি.এফ. নং. ৩২৬০৫১/৭-ক: জনসেৱাৰ্থে, সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ, দিশপুৰৰ জ্যেষ্ঠ বিত্তীয় উপদেষ্টাৰ লগত নিয়োগ হৈ থকা কম্পিউটাৰ অপাৰেটৰ শ্ৰী সিদ্ধাৰ্থ কৌশিকক তাৎক্ষণিকভাৱে বলৱৎ হোৱাকৈ মেগা মিচন ছ'ছাইটি-মুখ্য মন্ত্ৰী সমগ্ৰ গ্ৰাম্য উন্নয়ন যোজনা, ভেটাৰীনাৰী চৌহদ, খানাপাৰাৰ কাৰ্যালয়ত শ্ৰীমতী হিমাদ্ৰী মিলি, কম্পিউটাৰ অপাৰেটৰৰ স্থানত নিয়োগ কৰা হ'ল।

উৰ্ধ্বতন কৰ্তৃপক্ষৰ অনুমোদনক্ৰমে নিৰ্দেশ জাৰী কৰা হ'ল।

(ই-স্বাক্ষৰিত)

অতিৰিক্ত সচিব, অসম চৰকাৰ,
সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ

মেমো ই.চি.এফ. নং. ৩২৬০৫১/৭-খ

প্ৰয়োজনীয় ব্যৱস্থা গ্ৰহণ আৰু জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল:

- ১) ব্যক্তিগত সচিব, আয়ুক্ত আৰু সচিব, অসম চৰকাৰ, সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ, দিশপুৰ।
- ২) ব্যক্তিগত সচিব, সচিব, অসম চৰকাৰ, কৰ্মচাৰী বিভাগ, পত্ৰ তাৰিখ ১০.০৪.২০২৫ ৰ সন্দৰ্ভত।
- ৩) সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় গণনা শাখা) বিভাগ, দিশপুৰ।
- ৪) সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় দৰমহা নিৰ্দ্ধাৰণ কোষ) বিভাগ, দিশপুৰ।
- ৫) সংশ্লিষ্ট বিভাগ/সংস্থাপন।
- ৬) শ্ৰীমতী হিমাদ্ৰী মিলি, কম্পিউটাৰ অপাৰেটৰক নতুন বিভাগত যোগদান কৰি সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন আৰু সচিবালয় গণনা শাখা) বিভাগলৈ প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হ'ল।
- ৭) শ্ৰী সিদ্ধাৰ্থ কৌশিক, কম্পিউটাৰ অপাৰেটৰক নতুন বিভাগত যোগদান কৰি সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন আৰু সচিবালয় গণনা শাখা) বিভাগলৈ প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হ'ল।
- ৮) নথি বিষয়া, সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন) বিভাগ।
- ৯) সমল ব্যৱস্থাপক, সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন) বিভাগ।
- ১০) FRAS টীম, সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয় সংস্থাপন) বিভাগ।

নিৰ্দেশানুক্ৰমে,

(ই-স্বাক্ষৰিত)

অতিৰিক্ত সচিব, অসম চৰকাৰ,
সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ